РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

СОВЕТ   КААЛАМСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

III СЕССИЯ  V СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от 09  ноября  2023 года                                                                                  №  12
О внесении изменений в Решение Совета

Кааламского сельского поселения № 4 от 29.09.2023г.
«О создании постоянных комиссий Совета

Кааламского сельского поселения »

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в  соответствии с пунктом 4 статьи 25 Устава Кааламского сельского поселения и на основании результатов открытого голосования депутатов Совета Кааламского сельского поселения, Совет Кааламского сельского поселения решил:

1. Внести в Решение Совета Кааламского сельского поселения № 4 от 29.09.2023г. «О создании постоянных комиссий Совета Кааламского сельского поселения» следующие изменения:
1) Дополнить пунктом 1.1. следующего содержания:
«1.1.Утвердить состав постоянных комиссий Совета Кааламского сельского поселения согласно приложению.»

2) Дополнить приложением следующего содержания:
«                                                                                         Приложение к решению
                                                             Совета Кааламского сельского поселения

№ 04 от 29.09.2023г.
СОСТАВ

постоянных комиссий Совета Кааламское сельское поселение пятого созыва

1.
Постоянная комиссия по бюджету:

Лоншаков К.А.    – председатель комиссии

Лесовая О.А.       – член комиссии

Домрачев И.Л.    – член комиссии

Пименов Ю.А. –  член комиссии

2.
Постоянная комиссия по уставу:

Лесовая О.А.      – председатель комиссии

Груздова А.Р.     – член комиссии

Горшкова Л.С.    – член комиссии

Голованов Р.А.   – член комиссии

3.
Постоянная комиссия по благоустройству:

Голованов Р.А.   – председатель комиссии

Пименов Ю.А.    – член комиссии

Лоншаков К.А.    – член комиссии

Домрачев И.Л.     – член комиссии»
Председатель Совета                                                                        Л.С.Горшкова

Кааламского сельского  поселения
Глава Кааламского сельского поселения                                     А.М. Мищенко